РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 174
28 октября 2016 г.

с.Анастасиевка
Об утверждении
штатного расписания
МУК «Анастасиевский СДК»

на 2017 год
В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.10.2016 г. №172 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Анастасиевского сельского поселения», Уставом МУК «Анастасиевский СДК»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание МУК «Анастасиевский СДК» на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

Андреева Е.А.
PAGE